ARCHITECTURAL LIGHTING MADE IN ITALY
LINEARE
2018
39 Recessed
34
Strip Led 24V
37
38 Surface

and uniform light distribution in any condition of light
regulation.
Strip Led professionali con alimentazione 24VDC semplici
da installare su profili dissipanti in alluminio. Sono fornite
in bobine da 5 metri e sono complete di biadesivo 3M.
Possono essere sezionate a interassi prefissati con un
cutter. Ideali per illuminare ambienti, creando un effetto
luminoso decorativo. L’elevato numero di LED per metro
consente un’ottima e uniforme distribuzione della luce in
qualsiasi condizione di regolazione luminosa.
Strip Led
36
Stripled / Stripled
STRIP LED 24VDC
AA+A++IP33
93-9WB-0715F 9,6 715 120 3000 85 120°
93-9WA-0715F 9,6 715 120 4000 85 120°
Codice    Colour  Fascio
Code Watt/mt Lumen/mt LED/mt   T (K) CRI Beam
50mm (6 LED)
5000 x 8 x 2mm
STRIP LED 24VDC
AA+A++IP33
93-9WB-1330F 14,4 1330 120 3000 85 120°
93-9WA-1330F 14,4 1330 120 4000 85 120°
50mm (6 LED)
5000 x 10 x 2mm
STRIP LED 24VDC
AA+A++IP33
93-9WB-1390F 19,2 1390 240 3000 85 120°
93-9WA-1390F 19,2 1390 240 4000 85 120°
25mm (6 LED)
5000 x 10 x 2mm
5000 mm
8

raggi UV, può essere sezionata a interassi prefissati ed è
fornita in bobine da 10 metri.
Semplice da installare, consente di realizzare scenografie
luminose grazie alla sua flessibilità, senza effetto puntinato.
Ideale per molteplici installazioni sia in esterni sia in interni.
Il grado di protezione IP66 si riferisce alla strip led. Il
connettore di alimentazione ed il terminale di chiusura
devono essere montati in posizione protetta dall’acqua.
Bender Light
38
Bender Light / Bender Light
 BENDER LIGHT
IP66
Codice    Colour  Fascio
Code Watt/mt Lumen/mt LED/mt   T (K) CRI Beam
93-WB15-0320-10 12 320 72 3000  160°
93-WA15-0320-10 12 320 72 4000  160°
83,3mm (6 LED)
10000 x 11,5 x 21mm
91-90032  150 W Tensione costante 24VDC
   24VDC constant voltage